INDICAÇÃO Nº 66/24
Do edil: Edipo Xavier Martins

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

ver a possibilidade de realizar o recapeamento asfáltico na Rua Clovis

Dias Valente, mais especificamente no quarteirão da Igreja Congregação.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando a necessidade de

realizar o recapeamento asfáltico na referida rua, devido as más

condições que a mesma se encontra.

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2024.

Edipo Xavier Martins
Vereador